
1 

 

Oznámení o výsledku výběrového řízení 

ze dne 01. 08. 2022 

 

Název veřejné zakázky Kaple ve Velké - oprava 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Režim veřejné zakázky  veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele Město Hranice 

Sídlo zadavatele Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Jiří Kudláček, starosta, tel. 581 828 121,  
starosta@mesto-hranice.cz 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00301311 / CZ00301311 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci veřejné zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa 

Mgr. Bc. Klára Nováková, DiS., tel. 581 828 396 

klara.novakova@mesto-hranice.cz 

 

Zadavatel oznamuje výsledek výběrového řízení všem účastníkům, kteří podali nabídky ve 
lhůtě pro podání nabídek.  

 

Hodnocení nabídek 

Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídek kritérium ekonomické 
výhodnosti nabídek. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této zakázky rozumí 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Dále jsou uvedeny identifikační údaje účastníků 
výběrového řízení, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení nabídek, z něhož 
je zřejmé pořadí nabídek. 

Nabídku podaly celkem 2 firmy. 

 

Pořadí nabídek dle evidenčního listu nabídek: 

Nabídka č. 1 

Dodavatel PROINGSTA s. r. o. 

Sídlo Lipenská 1170/45, 779 00 Olomouc 

IČO 28648072 

Celková nabídková cena  bez DPH v Kč 1.294.932,- Kč 

Posouzení kvalifikačních předpokladů  Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky  Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách  

mailto:starosta@mesto-hranice.cz
mailto:klara.novakova@mesto-hranice.cz


2 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel Mareš Ivo s. r. o. 

Sídlo 28. října 124, 753 01 Hranice 

IČO 28573391 

Celková nabídková cena  bez DPH v Kč 2.549.999,91 Kč 

Posouzení kvalifikačních předpokladů  Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky  Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách 

 

Komise pro posouzení a hodnocení se rozhodla, že bude posuzovat pouze první nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

Společnost PROINGSTA s. r. o., byla vyzvána k doložení referencí, které řádně doložila a 

tím splnila zadávací podmínky. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Nabídka č. 1 

Dodavatel PROINGSTA s. r. o. 

Sídlo Lipenská 1170/45, 779 00 Olomouc 

IČO 28648072 

Celková nabídková cena  bez DPH v Kč 1.294.932,- Kč 

 

Na základě výše uvedeného byla uzavřena smlouva o dílo se zhotovitelem, který se 
umístil na 1. místě, tj. PROINGSTA s. r. o., IČO: 28648072, se sídlem Lipenská 1170/45, 
779 00 Olomouc. 

 

Originál dokumentace k veřejné zakázce (nabídky, protokoly) jsou k dispozici k nahlédnutí 
v sídle zadavatele.  

Děkujeme za podané nabídky. 

 

V Hranicích dne 06. 09. 2022  ……..………………………. 

Mgr. Bc. Klára Nováková, DiS. 

metodik veřejných zakázek 

klara.novakova@mesto-hranice.cz 

tel: 581 828 396 

mailto:klara.novakova@mesto-hranice.cz

